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I Metropolitan
a 

Edgar Romeo 
Rodríguez Sandoval 2321-4500 

7av 6-80 zona 13 ( A un costado 
del Adolfo Hall) region1@inab.gob.gt 

II Cobán Héctor David Madrid 
Montenegro 7951-3051 

Interior parque nacional las 
victorias entrada por el estadio 
Verapaz zona 1 Cobán A.V ( 
antiguas instalaciones de EDECRI) 

region2@inab.gob.gt 

II-1 Tactic Hersson Marco René 
de León Casprowits 7952-9234 

10 av 4-21 zona 6 entrada a col. El 
conde Tac Tic , Alta Verapaz tactic@inab.gob.gt 

II-2 Rabinal Marbin Anibal 
Caballeros Herrera 7938-8327 

2 calle 4-91 zona 1 Rabinal, Baja 
Verapaz rabinal@inab.gob.gt 

II-3 Cobán Hugo Leonel Flores 4027-6371 

Interior parque nacional las 
victorias entrada por el estadio 
Verapaz zona 1 Cobán A.V ( 
antiguas instalaciones de EDECRI) 

coban@inab.gob.gt 

II-4 San Jerónimo Sergio Eliseo Jimenez 
Pineda 7940-2928 

Barrio Abajo , contiguo aaursa, San 
Jerónimo Baja Verapaz sanjeronimo@inab.gob.gt 

II-5 
Fray 
Bartolomé de 
las Casas 

Rony Enrique Vaides 
Medina 5558-3460 

Lote 96 centro urbano 1 municipio 
fray Bartolomé de las casas Alta 
Verapaz 

fraybartolome@inab.gob.gt 

II-6 Ixcán, Playa 
Grande 

Fredy Amilcar Bolaños 
Cano 7755-7810 

3 calle 2 avenida lote 98 
apartamento #3 Edificio los 
Claveles zona 1 Ixcan, Quiché 

ixcan@inab.gob.gt 

II-7 
Eco región 
Lachua 
Salacuim 

Carlos Francisco 
Valdizón Soto 4032-6197 

Barrio Niño Pérdido, Aldea 
Telemán, Panzos, Alta Verapaz  teleman@inab.gob.gt 

III Zacapa Luis Alejandro 
Argueta Cermeño 7941-3431 

Colonia Bosques de San Julián a 
500m de Estadio Municipal region3@inab.gob.gt 

III-1 Izabal Mario Raúl Leiva Sosa 7947-8507 
Barrio La Cancha 6-17aun costado 
del Polideportivo Morales, Izabal izabal@inab.gob.gt 

III-2 Zacapa Guillermo Antonio 
Lone Guerra 7941-3910 

Colonia Bosques de San Julián a 
500m de Estadio Municipal zacapa@inab.gob.gt 

III-3 Chiquimula Leonel Miranda Pinto 7942-3093 
8 avenida final sur 6ta calle "A"  
zona 1 edif. Exobras Públicas chiquimula@inab.gob.gt 

III-4 El Progreso Ernesto Bran Colindres 7945-1753 
Barrio el Porvenir frente al estadio 
David Cordón ichos Guastatoya, El 
Progreso 

progreso@inab.gob.gt 

IV Jutiapa Ariel Estuardo Nieves 
Antillón 7844-1729 

5 calle 9-27 zona 1 Barrio Latino ( 
A un costado del hospital) region4@inab.gob.gt 

IV-1 Jalapa Lonie Exaú Bonilla 
Estrada 7922-5390 

2 calle 6-12 zona 1 Barrio La 
Democracia jalapa@inab.gob.gt 
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IV-2 Santa Rosa Vacante 7791-9324 

Carretera a El Salvador 1-48 zona 
1, Cuilapa, Santa Rosa (frente a 
Gasolinera Tamarisco, entrada a 
Cuilapa) 

cuilapa@inab.gob.gt 

V Chimaltenang
o 

Erwin Guillermo 
Pereira Barrientos 7839-3869 

7 av. LOTE 28 COL. 5 DE FEBRERO 
ZONA 1 Chimaltenango region5@inab.gob.gt 

V-1 Antigua 
Guatemala Luís Ixím Pablo Pérez 7831-0819 

Colonia Las Victorias Lote D2, 
Jocotenango, Sacatepéquez sacatepequez@inab.gob.gt 

V-2 Chimaltenang
o 

Nery David Sandoval 
Díaz 7839-2108 

7 av. LOTE 28 COL. 5 DE FEBRERO 
ZONA 1 Chimaltenango 

chimaltenango@inab.gob.g
t 

VI Quetzaltenan
go 

Mynor René Pérez 
Galindo 7767-0708 

4ta calle 21-53 zona 3, 
Quetzaltenango ( Edif. Del MAGA) region6@inab.gob.gt 

VI-1 Quetzaltenang
o 

Guillermo Estuardo 
Monterrosa Recinos 7761-0531 

4ta calle 21-53 zona 3, 
Quetzaltenango ( Edif. Del MAGA) 

quetzaltenango@inab.gob.
gt 

VI-2 San Marcos Moisés Nehemías 
Velásquez González 7760-6893 

8 calle 10-13 zona 3 de san Marcos 
sanmarcos@inab.gob.gt 

VI-3 Totonicapán Sergio Antonio Aguilar 
Pérez 7768-9044 

km189.5 Barrio La Cienega, 
Carretera Interamericana San 
Cristóbal Totonicapán 

totonicapan@inab.gob.gt 

VI-4 Sololá Isidoro Salomon Can 
Saquic 7762-3613 

5 ave. Final Barrio El Carmen zona 
2, Sololá solola@inab.gob.gt 

VII Quiché Vacante 7755-3092 
8 av 7-36 zona 3 Sta Cruz del 
Quiche region7@inab.gob.gt 

VII-1 Santa Cruz Edgar Miguel Castillo 
Barrios 7755-3093 

8 av 7-36 zona 3 Sta Cruz del 
Quiche quiche@inab.gob.gt 

VII-2 Huehuetenang
o 

Wilby Caryl García 
Tello 7768-1390 

7calle 8-59 zona 5, 
Huehuetenango 

huehuetenango@inab.gob.
gt 

VII-3 Nebaj Jesús Abelardo 
Monjarás Sánchez 7755-8013 

El Cantón, Vitzal Nebaj Quiche 
nebaj@inab.gob.gt 

VII-4 Soloma Everardo Walberto De 
León Carbajal 7080-6958 

Cantón Cotzan, San Pedro Soloma, 
Huehuetenango soloma@inab.gob.gt 

VIII Petén San 
Benito 

Marvin Oswaldo  
Martínez España 7927-4490 

Calzada San Juan de Dios 
200metros antes de la gasolinera 
"San Pancho", San Francisco Petén 

region8@inab.gob.gt 

VIII-1 San Francisco Victor Orlando Molina 
Claros 7927-4492  

Calzada San Juan de Dios 
200metros antes de la gasolinera 
"San Pancho", San Francisco Petén 

sanbenito@inab.gob.gt 

VIII-2 Poptún Wilson  Aroldo 
Guzmán Heredia 7927-8241 

1 av 3-30 zona 3 barrio santa 
María, Poptún Petén poptun@inab.gob.gt 
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VIII-3 Sayaxché José Guillermo Arreaga 
Morales 7928-6154 

Barrio el Porvenir , zona 4, 
Sayaxché Peten sayaxche@inab.gob.gt 

VIII-4 La Libertad Marvin Javier Mazá 
Guerra 7944-0684 

Barrio Santa Cruz de la Libertad 
frente aserradero Buenos Aires, La 
Libertad . 

lalibertad@inab.gob.gt 

IX Mazatenango Vacante 7871-8596 
5av 2-36 zona 2 colonia Aceituno , 
Mazatenango Suchitepéquez region9@inab.gob.gt 

IX-1 Mazatenango Luis Alfredo  Vela 
Herrera 7872-0092 

5av 2-36 zona 2 colonia Aceituno , 
Mazatenango Suchitepéquez mazatenango@inab.gob.gt 

IX-2 Escuintla Victor Manuel 
Moscoso Orellana 7889-9103 

1 ave. 1-80 zona 4 Colonia  
Itzcuintlan, Escuintla escuintla@inab.gob.gt 

IX-3 Retalhuleu Adela Dinora Salazar 
Luna 7771-4553 

3 avenida 7-29 zona 1, Retalhuleu 
retalhuleu@inab.gob.gt 

IX-4 Coatepeque José Luis Mijangos 
Burgos 7775-0327 

7ª. Calle 16-70 Zona 1, Colonia San 
Antonio las Casas, Coatepeque, 
Quetzaltenango 

coatepeque@inab.gob.gt 
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